
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 06 » березня 2017 року   Одеса    № 76/ОД 

 

 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з історії 2016/2017 навчальному році 

 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                   

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 21 грудня 2016 № 360/ОД «Про 

проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2016/2017 навчальному році» 18 лютого 2017 року на базі Одеської 

загальноосвітньої школи №79 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області був проведений ІІІ (обласний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з історії. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                          

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії 

 

Н А К А З У Ю: 

 



1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з історії: 

Дипломами І ступеня 

 

Гелету Еміля Вадимовича, учня 8 класу Одеської спеціалізованої школи 

№ 117 І – ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Дубну Єлизавету Сергіївну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивчення англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Остаповича Вадима Вадимовича, учня 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №92 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Чернову  Варвару  Сергіївну,  ученицю  9  класу  Одеської спеціалізованої 

школи № 35  І-ІІІ ступенів  з поглибленим вивченням англійської  мови 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Дипломами ІІ ступеня 

Васильєву Владиславу Анатоліївну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи №121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних 

мов Одеської міської ради Одеської області 

Ватулю Аліну Сергіївну, ученицю 9 класу  навчально - виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 – гімназія» 

Балтської міської ради Одеської області 

Допіру Анастасію Володимирівну, ученицю 9 класу Білгород-

Дністровського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа                  

ІІ ступеня – ліцей» м.Білгорода – Дністровського Одеської області 

Єрьоміна Олексія Володимировича, учня 11 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 



Кічук Наталію Григорівну, ученицю 8 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 86 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Скалозуба Андрія Івановича, учня 10 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» 

м.Білгорода – Дністровського Одеської області 

Філінюка Ігора Івановича, учня 8 класу Одеської спеціалізованої школи 

№ 117 І – ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Хмельовську Віолетту Олександрівну, ученицю 11 класу                         

Білгород-Дністровського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня 

школа  ІІ ступеня – ліцей» м.Білгорода – Дністровського Одеської області 

 

Дипломами ІІІ ступеня 

Акімову Інну Олександрівну, ученицю 8 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 117 І – ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Аністратенко Яну Володимирівну, ученицю 10 класу навчально-

виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 – 

гімназія» Балтської міської ради Одеської області 

Афанасьєву Владу Віталіїївну, ученицю 11 класу Арцизького навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1-гімназія» 

Арцизької районної ради Одеської області 

Боєва Імрана Хан Аміровича, учня 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія» 

Одеської міської ради Одеської області 

Ващук Вікторію Вадимівну, ученицю 11 класу навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 – гімназія»                             

м. Роздільна Одеської області 

Виговську Надію Сергіївну, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М.П.Гузика експериментальна спеціалізована 



загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів» Южненської міської ради 

Одеської області 

Вівсюка Дмитра Юрійовича, учня 8 класу Нерубайського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія»  

Біляївського району Одеської області 

Гаврилову Ганну Сергіївну, ученицю 8 класу Сергіївської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 8 м. Білгорода-Дністровського 

Одеської області 

Георгієва Сергія В’ячеславовича, учня 10 класу Виноградівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської  

області 

Гопонюка Владислава Сергійовича, учня 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 92 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Грамадченко Анастасію Олександрівну, ученицю 11 класу Березівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 м. Березівки Одеської області  

Д’яченко Валерію Владиславівну, ученицю 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 117 І – ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Джеріпу Артема Олександровича, учня 10 класу Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради Одеської області 

Добрю Владислава Валерійовича, учня 11 класу Ренійського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Ренійської 

районної ради Одеської області 

 Ємець Маргариту Андріївну, ученицю 11 класу  Одеського навчально-

виховного комплексу  «Гармонія»  «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – 

гімназія № 6» Одеської міської ради Одеської області 

Єрьоменка Владислава Георгійовича, учня 10 класу Одеської гімназії №9 

Одеської міської ради Одеської області 



Задворного Максима Дмитровича, учня 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №13 "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія" 

Одеської міської ради Одеської області 

Заречук Оксану Михайлівну, ученицю 10 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів з профільним навчанням №7 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Іщенко Марію Євгенівну, ученицю 10 класу Ренійського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Ренійської районної ради Одеської області 

Калініна Володимира Валентиновича, учня 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 22 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Кардьєву Олександру Володимирівну, ученицю 8 класу комунального 

закладу «Слобідська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Кодимської 

районної ради Одеської області 

Католіченко Анну Вікторівну, ученицю 10 класу загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №6 м. Подільська Одеської області 

Кислову Анну Олександрівну, ученицю 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Козаченка Кирила Сергійовича, учня 8 класу Біленьківської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Білгород-Дністровського району 

Одеської області 

Колодєєву Вероніку Михайлівну, ученицю 10 класу Чорноморської 

гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області 

Корнацьку Любов Олегівну, ученицю 8 класу Ренійського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Ренійської районної ради Одеської області 



Костенко Ліну Юріївну, ученицю 11 класу  Ярославської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Саратської районної ради Одеської 

області 

Крачун Катерину Юріївну, ученицю 11 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» 

м.Білгорода – Дністровського Одеської області 

Кривенко Наталію Петрівну, ученицю 8 класу Городненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської  

області 

Куруча Андрія Васильовича, учня 11 класу навчально - виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний заклад»                     

с. Виноградівка Тарутинського району Одеської області  

Кушнір Вікторію Віталіївну, ученицю 11 класу Осичківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Савранського району Одеської області 

Маніву Єлизавету Денисівну, ученицю 8 класу Чорноморської гімназії            

№ 1 Чорноморської міської ради  Одеської області 

Матуйзо Владу В’ячеславівну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 117 І – ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Мерзлякова Андрія Юрійовича, учня 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 8 Одеської міської ради Одеської області 

Мінаєву Марію Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської приватної 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» м.Одеси 

Ніколаєва Дмитра Петровича, учня 11 класу Новотроянівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів – 

ліцей – дошкільний навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської 

області 

Парамоненко Катерину Сергіївну, ученицю 10 класу Березівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 м. Березівки Одеської області 



Поліщука Івана Васильовича, учня 11 класу Одеської гімназії №8 

Одеської міської ради Одеської області 

Рощупкіну Софію Володимирівну, ученицю 9 класу  комунального 

закладу «Южненський навчально-виховний комплекс (загальноосвітня 

спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №2 - центр позашкільної освіти - 

професійно-технічне училище) Южненської міської ради Одеської області» 

Рудашевського Данилу Володимировича, учня 9 класу приватного 

закладу «Одеська приватна загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів - ліцей 

«Чорноморський» м.Одеси 

Рябчука Валерія Ігоровича, учня 11 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів з профільним навчанням №7 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Саломаху Ауріку Артурівну, ученицю 8 класу Кілійського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2-ліцей» 

Кілійської районної ради Одеської області 

Соловйову Діану В’ячеславівну, ученицю 10 класу приватного 

підприємства загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів «Майбуття» м.Одеси 

Сологуба Ігора  Володимировича, учня 11 класу загальноосвітньої школи 

№ 9 І-ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської області 

Солоденко В’ячеслава Костянтиновича, учня 11 класу приватного 

підприємства загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів «Майбуття» м.Одеси 

Стася Марка Едуардовича, учня 11 класу Одеської гімназії №1імені                   

А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Терзі Олександра Васильовича, учня 10 класу загальноосвітньої школи  

№ 6 І-ІІІ ступеня м. Ізмаїла Одеської області 

Ткачука Олександра Михайловича, учня 11 класу Одеського юридичного 

ліцею Одеської міської ради Одеської області 

Тодорову Ганну Дмитрівну, ученицю 9 класу Виноградівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської  

області 



Томчишина Владислава Юрійовича, учня 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи № 2 І-ІІІ ступенів Чорноморської міської ради 

Одеської області 

Хаджиогло Марію Михайлівну, ученицю 8 класу Ренійського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Ренійської 

районної ради Одеської області 

Халілова Владислава Руслановича, учня 9 класу Чорноморської гімназії 

№ 1 Чорноморської міської ради  Одеської області 

Черногора Олексія Вадимовича, учня 10 класу Новонекрасівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

Чілік Людмилу Петрівну, ученицю 11 класу Багатянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

Штакіна Сергія Олексійовича, учня 8 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи з профільним навчанням І-ІІІ ступенів №7 

Чорноморської  міської ради Одеської області 

Юрченка Івана Анатолійовича, учня 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 77 І - ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку  

Аретинській Людмилі Борисівні, вчителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 92 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Бевзюк Тетяні Петрівні, вчителю Савранської загальноосвітньої школи   

І-ІІІ ступенів Савранського району Одеської області 

Бедікян Надії Іванівні, вчителю Одеського навчально-виховного 

комплексу №13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» Одеської 

міської ради Одеської області 



Бойко Михайлу Петровичу, вчителю загальноосвітньої школи                         

І-ІІІ ступенів № 1  м. Березівки Одеської області  

Бойко Тетяні Леонтієвій, вчителю Чорноморської гімназії № 7 

Чорноморської міської ради  Одеської області 

Буковській Анні Сергіївні, вчителю приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів - ліцей «Чорноморський» 

м.Одеси 

Буценко Тетяні Миколаївні, вчителю  Одеської загальноосвітньої школи 

№ 22 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Бучиновій Ірині Володимирівні, вчителю Одеської спеціалізованої школи 

№ 86 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської 

ради Одеської області 

Власовій Тетяні Анатоліївні, вчителю Одеської загальноосвітньої школи 

№ 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Вороновій Олені Миколаївні, вчителю Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа   ІІ ступеня – ліцей» 

м.Білгорода – Дністровського Одеської області 

Геновій Наталії Георгіївні, вчителю Багатянської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської області 

Георгієвій Ганні Іванівні, вчителю Виноградівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської  області 

Герезі Олександру Григоровичу, вчителю Одеського юридичного ліцею 

Одеської міської ради Одеської області 

Гонтар Ларисі Олексіївні, вчителю навчально - виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 – гімназія» Балтської 

міської ради Одеської області 

Горбан Олені Степанівні, вчителю Новотроянівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської області 



Гудовик Олесі Ярославівні, вчителю Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської  міської ради Одеської області 

Гуляновичу Ігору Михайловичу, вчителю Одеської гімназії №9 Одеської 

міської ради Одеської області 

Дєтковій Світлані Олександрівні, вчителю Кілійського навчально-

виховного комплексу « Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2-ліцей» 

Кілійської районної ради Одеської області 

Джафаровій Стеллі Григорівні, вчителю Одеської спеціалізованої школи          

№ 117 І – ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Дзюбенко Віктору Анатолійовичу, вчителю приватного підприємства 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів «Майбуття» м.Одеси 

Доценко Вірі Федорівні, вчителю Чорноморської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 2 Чорноморської міської ради  Одеської області 

Дьяченко Ользі Федорівні, вчителю Ренійського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» Ренійської 

районної ради Одеської області 

Жеванік Тетяні Василівні, вчителю навчально-виховного комплексу №13 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія» Одеської міської ради 

Одеської області 

Зволінській Марії Володимирівні, вчителю комунального закладу 

«Слобідська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Кодимської районної ради 

Одеської області 

Кобзар Ладі Анатоліївні, вчителю Одеської спеціалізованої школи          

№ 117 І – ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Ковальовій Ользі Анатоліївні, вчителю загальноосвітньої школи                       

І-ІІІ ступенів № 9 м. Ізмаїла Одеської області 

Ковтуняк Світлані Михайлівні, вчителю загальноосвітньої школи                 

І-ІІІ ступенів №6 м.Подільськ Одеської області 

Кулеш Таїсії Анатоліївні, вчителю Одеської загальноосвітньої школи № 8 

Одеської міської ради Одеської області 



Куруч Тетяні Іванівні, вчителю навчально - виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний заклад» с. Виноградівка 

Тарутинського району Одеської області 

Любченко Наталії Андріївні, вчителю Біленьківської загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів Білгород-Дністровського району Одеської області 

Марченко Наталії Вікторівні, вчителю Одеської гімназії №1                           

імені  А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Мирошниченко Валентині Захарівні, вчителю Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради Одеської області 

Мокану Ігору Миколайовичу, вчителю Одеського ліцею «Приморський» 

Одеської міської ради Одеської області 

Мудрик Ірині Олексіївні, вчителю Ренійського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» Ренійської 

районної ради Одеської області 

Назарчук Надії Віталіївні, вчителю Одеської приватної спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» м.Одеси 

Настечину Сергію Дмитровичу, вчителю навчально - виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 – гімназія» 

Балтської міської ради Одеської області 

Олійніченко Ірині Юріївні, вчителю навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 – гімназія» м. Роздільна Одеської 

області 

Онищук Оксані Миколаївні, вчителю комунального закладу «Южненська 

Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована загальноосвітня 

школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради Одеської області» 

Орловій Оксані Павлівні, вчителю Чорноморської загальноосвітньої 

школи з профільним навчанням І-ІІІ ступенів №7 Чорноморської  міської ради 

Одеської області 

Пагул Тетяні Петрівні, вчителю Новонекрасівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльського району Одеської області 



Паламарчук Галині Володимирівні, вчителю Одеської гімназії №8 

Одеської міської ради Одеської області 

Польській Ларисі Дмитрівні, вчителю Арцизького навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 – гімназія» Арцизького 

району Одеської області 

Попаз Катерині Іванівні, вчителю  Ренійського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Ренійської районної 

ради Одеської області 

Попковій Людмилі Олексіївні, вчителю загальноосвітньої школи  № 6               

І-ІІІ ступеня м. Ізмаїла Одеської області 

Потаповій Галині Анатоліївні, вчителю Одеської спеціалізованої школи 

№121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов Одеської міської 

ради Одеської області 

Рубанович Антоніні Петрівні, вчителю Сергіївської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 8 м. Білгорода-Дністровського Одеської області 

Рудому Михайлу Омельяновичу,  вчителю Одеської спеціалізованої 

школи № 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивчення англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Савеліч Ларисі Богданівні, вчителю Нерубайського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» Біляївського 

району Одеської області 

Семковій Марині Іванівні, вчителю Городненської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Болградської районної ради Одеської  області 

Слєпиніній Світлані Леонідівні, вчителю Чорноморської 

загальноосвітньої школи з профільним навчанням І-ІІІ ступенів №7 

Чорноморської  міської ради Одеської області 

Смородіновій Ользі Євгеніївні, вчителю Одеської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 89 Одеської міської ради Одеської області 

Фокіній Марині Олексіївни, вчителю Одеської загальноосвітньої школи 

№ 77 І - ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 



Харитоновій Вікторії Валентинівні, вчителю Одеського навчально-

виховного комплексу  «Гармонія»  «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – 

гімназія № 6» Одеської міської ради Одеської області 

Ходос Наталії Анатоліївні, вчителю Ярославської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Саратської районної ради Одеської області 

Шкляєвій Світлані Михайлівні, вчителю  Одеської спеціалізованої школи 

№ 35  І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Яроменко Вікторії Іванівні, вчителю Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради  Одеської області 

 

 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі в ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії (додається). 

4. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів                  

(Кавалеров В.А.) з метою визначення складу команд Одеської області для 

участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії: 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів. 

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з історії. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії за підсумками 2-х відбіркових 

конкурсних турів, проведених під час зборів. 

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих 

комітетів міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних 

громад: 

5.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 



5.2. Проаналізувати результати участі школярів району (міста) в ІІІ 

(обласному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії та визначити 

шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях районних 

методичних об’єднань вчителів історії. 

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних 

зборах. 

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту      Ю. Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки  

облдержадміністрації 

від 06.03.2017 р. № 76-ОД 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії, 

 учасників відбірково-тренувальних зборів 

 

Васильєва Владислава Анатоліївна, учениця 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи №121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних 

мов Одеської міської ради Одеської області 

Ватуля Аліна Сергіївна, учениця 9 класу  навчально - виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 – гімназія» 

Балтської міської ради Одеської області 

Гелета Еміль Вадимович, учень 8 класу Одеської спеціалізованої школи 

№ 117 І – ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Допіра Анастасія Володимирівна, учениця 9 класу Білгород-

Дністровського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа                  

ІІ ступеня – ліцей» м.Білгорода – Дністровського Одеської області 

Дубна Єлизавета Сергіївна, учениця 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивчення англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Єрьомін Олексій Володимирович, учень 11 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 

Кічук Наталія Григорівна, учениця 8 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 86 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 



Остапович Вадим Вадимович, учень 11 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №92 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Скалозуб Андрій Іванович, учень 10 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» 

м.Білгорода – Дністровського Одеської області 

Філінюк  Ігор Іванович, учень 8 класу Одеської спеціалізованої школи            

№ 117 І – ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Хмельовська Віолетта Олександрівна, учениця 11 класу                         

Білгород-Дністровського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня 

школа  ІІ ступеня – ліцей» м.Білгорода – Дністровського Одеської області 

Чернова  Варвара  Сергіївна,  учениця  9  класу  Одеської спеціалізованої 

школи № 35  І-ІІІ ступенів  з поглибленим вивченням англійської  мови 

Одеської міської ради Одеської області 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу загальної, середньої  

і позашкільної освіти       О. І. Прокопенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


